
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2025/D.00177
 

DEL 22/01/2025
 

 

 
OGGETTO   
 

D.D.G. n. 00901 del 18/10/2024 "Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'eventuale assunzione a T.D. di Dirigenti Medici - 

disciplina di Endocrinologia: indizione e approvazione bando"; D.D.G. n. 2024/01113 del 20/12/2024 "Avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per l'eventuale assunzione a T.D. di Dirigenti Medici - disciplina di Endocrinologia: indizione e approvazione bando". 

Presa d'atto assenza domande di partecipazione. 

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

<                             Il Direttore dell’U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” Dott. Antonio Pedota 

Premesso che: 

 

 Con D.D.G. n. 2024/00901 del 18/10/2024 e con D.D.G. n. 2024/01113 del 20/12/2024 aventi ad oggetto, 

entrambi, “Avviso pubblico, per titoli ed esami, per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigenti 

Medici – disciplina di Endocrinologia: indizione ed approvazione del bando”, quest’Azienda Sanitaria Locale di 

Potenza ha indetto appositi Avvisi pubblici, per titoli e colloquio, per l’eventuale assunzione a T.D. pieno ed 

esclusivo, di Dirigenti medici – disciplina di Endocrinologia; 

 

 I predetti Avvisi sono stati pubblicati sul B.U.R. Basilicata – parte II-, rispettivamente n. 54 dell’01/11/2024 e n. 1 

dell’01/01/2025, e contestualmente sul sito aziendale, con scadenza dei termini di presentazione delle domande 

di partecipazione il 15° (quindicesimo) giorno successivo alla data di pubblicazione del bando sullo stesso 

Bollettino Ufficiale della regione Basilicata - Parte II, precisamente, per il primo avviso, alla data del 16/11/2024 e 

per il secondo avviso alla data del 16/01/2025;  
 

 Le domande di partecipazione agli avvisi vanno presentati, a pena di esclusione, unicamente tramite procedura 

telematica, accedendo all’indirizzo web: https://aspbasilicata.selezionieconcorsi.it, compilando lo specifico 

modulo on line, con esclusione di ogni altra forma di presentazione o trasmissione; 

 

Considerato che alla data del termine di scadenza prevista per la presentazione delle domande di partecipazione agli 

avvisi di cui sopra non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione, così come emerso dalla piattaforma dedicata 

all’accoglimento delle stesse;  

 

Ritenuto di poter provvedere in merito alla presente procedura; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa riportato: 

 

 Di dare atto che non sono pervenute domande di partecipazione alle procedure di selezione di cui  agli Avvisi 

Pubblici indetti “per titoli ed esami, per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici – 

disciplina di Endocrinologia: indizione ed approvazione del bando” con D.D.G. n. 2024/00901 del 18/10/2024 e 

con D.D.G. n. 2024/01113 del 20/12/2024; 

 

 Di pubblicare il presente Provvedimento sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it.  
 

                                                          > 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

Maria Carmela  Gatta

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della  determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


